OTHET Ob UCTMONHEHWUMN BIOKETA .
FMABHOIO PACNOPAOUTENSA, PACNOPAOUTENS, NONYYATENS BIOAXETHbIX CPEACTB,
FNABHOIO AIMUHUCTPATOPA, AIIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB OUHAHCUPOBAHMUS BEGULINTA BIO[DKETA,
FMABHOIO AIMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA JOXOOB BIOMKETA

KOAbI
Ddopma no OKY, 0503127

. Ha 1 sHBaps 2018 T. [Aart 91.01.2018
[naBHbIA pacnopsauTens, pacnopsauTens, NonyyJaTers BIOAXXETHBIX CPEACTs, N6C
rRaBHbIf 8AMUHNCTPATOP, aAMUKMCTPATOP AOXOA0B BIoaXeTa,
rNaBHbIN aaMUHUCTPaTOP, auMnHMCTpéTop WCTOYHUKOB no OKMO 24782504
buHaHcupoBakua feduyuta GrogxeTa '

MynuumnaneHoe kasenHoe 06uleobpazosarensHoe yupexaerve "TIpuoTHEHCKUIA uen um.W.IC Kapnetxo" nasa no BK]
HaumeHosanue Glogxera Cobctaennblit HroaxeT MPMIOTHEHCKOro PANOHHOTO MYHULMNANBHOMO 06pa30BaHUS no OKTMO| 85628000
MeproanyHOCTS: MeCAYHaR, KBapTanbHasi, roposas
Eavnua namepexvs: py6 no OKEU 383
1. Joxoabl GlooxeTa
VicnonHeHo
Koa Kop poxopa no BopwetHon YTBepXAEHHbIE HevcnonuexHbie
HanmerosaHve nokasartens BrofxeTHbIe
CTPOKK knaccudmMKamn Ha3HaueHus yepes uHaHcoBbie | vepes ?H&oecme HEKaccoBbie ATOrO HasHaueHms
oprasbi ueTa onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Loxoae! 6iogxeTa - Beero,
B TOM uncne: 010 X 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00
010 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00




2. Pacxoabl Grogxkera

HaumeHoBsaxue nokasarens

Kon
cTpo
KU

Koa pacxopa no 6104keTHOM
Krnaccucukaumu

YreepxaeH
Hbie
GloaxeTHbIE
HasHayeHus

NumuTtel

Wcnonnero

HewcnonHeHHble HasHavueHus

BroAXETHBIX
obsizaTenscTs

yepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
GaHkoBCKME
cyeTa

HeKaccoBsble
onepauuu

WTGro

no accurHoea
HUAM

no nuMUTam
BrOAKETHBLIX
obszarenscTe

1

10

11

Pacxoani BrogxeTa- Bcero,
B TOM u4ucCrie:

200

X

19 187 592,10

19 187 592,10

16 880 707,77

0,00

0,00

16 980 707,77,

2 206 884,33

2 206 884,33

OBPA3OBAHUE

200

000 0700 0000000000 000

19 187 592,10

19 187 592,10

16 980 707,77]

0,00

0,00

16 980 707,77

2 206 884,33

2 206 884,33

Obujee obpazosarue

200

000 0702 0000000000 000

19 031 192,10

19031 192,10

16 864 707,77,

0,00

0,00

16 864 707,77

2 166 484,33

2 166 484,33

Feoaesns u kapTorpacus

200

000 0702 3100000000 000

18 462 251,00

18 462 251,00

16 658 959,62

0,00

0.00

16 658 959,62

1803 291,38

1803 291,39

Pacxoabl Ha obecneverue
AEATENbHOCTU (OKasaHue
YCNyr) MyHWUUNANbHBLIX
obweobpasoBaTensHbIX
opraHusauni Ha puHaHcoBoe
obecneyeHne u
DYHKLUMOHVPOBaHUE OpraHos
MECTHOro CamoyrpaBnenns u
yupexgenuii 610axeTHON
cpepsl B pamkax
noanporpammbl «Passutne
obuiero obpazosaHus» B
[MpuioTHEHCKOM paioHHOM
MYHUUMMANBHOM
obpasosaHum PecnyBnuku
Kanmblkus Ha 2015-2019
rofbl MyHULUNan6HON
nporpammel «Passutue
ofpasosanusy» B
MpnioTHEHCKOM paitoHHOM
MYHULMMANbHOM
obpasosanun Pecnybnnku
Kanmbikust Ha 2015 - 2019
rogsi

200

000 0702 3120501010 000

1006 160,60

1 006 160,60

499 066,33

0,00

0,00

499 066,33

507 094,27

507 094,27




HaumeHoBaHue nokasaTens

Koa
cTpo
Kia

Koz pacxoga no 6108XeTHOR
Knaccucukaumm

YTBEpPXAEH
Hble
O10aXeTHLIE
HasHayeHnn

Numurtet

AcnonHero

HeucnonHeHHsbie HazHavyeHns

BrofXEeTHBIX
obAsaTenscTs

yepes
huHaHCcoBLIe
opraHbi

yepes
HaHkoBCkHne
cyerta

HEKacCoEBbie
onepauuu

UTOoro

o accurxosa
HUAM

no NuMuTam
Bl0AXKETHbIX
obazaTtenscTs

1

10

11

3akynka ToBapcs, paboT u
ycnyr ans obecneverus
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXE,

200

000 0702 3120501010 200

969 029,60

969 029,60

473 623,25

0,00]

0,001

473 623,25

495 406,35

495 406,35

MHble 3akynkut TOBapos,
pabot u ycnyr Ans
obecneueHus
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHbBIX) HYX]

200

000 0702 3120501010 240

969 029,60

969 029,60

473 623,25

0,00

473 623,25

495 406,35

495 406,35

3akynka ToBapoB, paboT,
ycnyr B cchepe
MHOPMALNOHHO-
KOMMYHUKaLIMOHHbBIX
TEXHOMOrMMIA

200

000 0702 3120501010 242

¥ 4020000

40 200,00

25 355,11

0,00

25 355,11

14 844,89

14 844,89

Mpouas 3aKynka ToBapos,
pa6oT n ycnyr Ans
obecneveHuns
rocynapcTseHHbBIX
(MyHMLUNanbHbIX) HYXA

200

000 0702 3120501010 244

928 829,60

928 829,60

448 268,14

0,00]

448 268,14

480 561,46

480 561,44

NHbie BroaKeTHbIe
accurHoBaHns

200

000 0702 3120501010 800

37 131,00

37 131,00

25 443,08

0,00

0,00

25 443,08

11 687,92

11 687,92

WUcnonHenue cyaebHbix akTos

200

000 0702 3120501010 830

584,00

584,00

379,82

0,00

0,00

379,82

204,18]

204,19

WcnonHexue cyaebHbiX akToB
Poccuitickoin degsepaunu n
MUPOBLIX COrNaLLeHmnii no
BO3MEWEHNIO NPUYNHEHHOTO

Bpeaa

200

000 0702 3120501010 831

v 584,00

584,00

379,82

0,00

379,82

204,18

204,14

Ynnata Hanoros, c6opos u
UHBIX nnaTexed

200

000 0702 3120501010 850

36 547,00

36 547,00

25 063,26

0,00,

25 063,26,

11483,74

11 483,74

Ynnara Hanora Ha
UMyLLECTBO opfaHu3aumi v
3eMenkHOoro Hanora

200

000 0702 3120501010 851

J 8 673,00

8 673,00

3 057,00

0,00

3 057,00

5 616,00

5618,00

Ynnata npounX Hanoros,
cbopon

200

000 0702 3120501010 852

v 22 600,00

22 600,00

16 972,28

0,00]

0,00

16 972,28

562772

5627,72

Ynnata uHbixX inaTexen

200

000 0702 3120501010 853

N 527400

5 274,00

5 033,98

0,00

0,00

5033,98]

240,02

240,09

|/



- ——

E

HauwmeHoBanwe nokasatens

Koa
cTpo
K

Koa pacxosa no GoaxeTHoM
knaccucukaummn

YTBepxaeH
Hble

S0 KeTHbIE

Ha3Hayeruns

AumnTol
BHAKETHBIX
obAsaTenscTe

UcnonxeHo

HeucnonHeHHble Ha3Hayehus

uepes
duHaHcoBbIE
opraHbl

yepes
BaHkoBCckne
cueTa

HeKkaccosbie
onepatuu

WTOro

no nUMNTam
BroaKeTHBIX
obsizatenscra

no accurHoBsa
HUAM

1

10 11

Pacxoast Ha obecneuenne
AEATENbHOCTY 33 CHET
cybeeruni HioaxeTam
MYHUUMAANbHbLIX
obpasoBakui Ha huHaHcoBoe
obecneyeHne pPacxosHbix
obsasaTenscrs
MYHUUMNANbHbIX
oBpa3oBaHuia, BO3HMKAIOWNX
npw BbINOIHEHNM
rocyfapcTBEHHbBIX
MONHOMOUNIA Ha huHaHCoBOE
obecneveHnue u
DYHKLMOHNPOBAHNE OPraHoB
MECTHOTO CamMoynpaBneHus 1
yupexaeHuin SlogkeTHOW
chepbl B pamkax
noanporpamme: «Passutue
obwero obpasoaHus» 8
MpUIOTHEHCKOM patoHHOM
MYHULUNANLHOM
obpazosaHumn Pecnybnuku
Kanmbikus Ha 2015-2019
rofAbl MyHULMNANBHOR
nporpammet «Passutue
obpasosanusi» B
MpuioTHeHCKOM paioHHOM
MYHALUMM2NEHOM
obpasosanuu Pecriybnuku
Kanmsbikus Ha 2015 — 2019
roabi

200

000 0702 3120571030 000

17 456 090,40

17 456 090,40

16 159 893,29

0,00, 0,00

16 159 893,29

1296 197 11 1296 197,11




i
(

WcnonHeHo

HewucnonxeHrHble HasHaveHus

Hinany)

Hog!MA

M

/
o i
o

YTBE H
Koa . pxae Numntit
Koa pacxoaa no Bl0axeTHON Hble
£ coKasartens | cTpo 6104 KETHBIX
4 n Knaccuchukauyu 6104 KeTHbIE 0BA3ATENLETE
Ha3HaveHns vepes vyepes Nno numuTam
HeKaccoBble no accurHoBa
thuHaHcoBble BaHkoBCKUE WTOoro BroaKeTHBIX
onepauun HUSAM
opraHbl cyeTa ob6s3aTenscTB
2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
110 MTHEHUS
pCYTBEHHbLIMY
opyraHamu
| GPOHAAMM
7
200 000 0702 3120571030 100 17 336 071,91 17 336 071,91 16 039 968,15 0,00 0,00 16 039 968,15 1296 103,76] 1296 103,79
200 000 0702 3120571030 110 17 336 071,91 17 336 071,91 16 039 968,15 0,00 0,00 16 039 968,15 1296 103,76 1296 103,746
: 200 000 0702 3120571030 111 J 12 644 598,06 12 644 598,06 12 631 758,06 0,00 0,00 12 631 758,08 12 840,00 12 840,00
areLNIbHOMY
payKoBaHuo
i, onMiaTe TpyAa
bigg BbINMaTh
200 000 0702 3120571030 119 V 4691 473,85 4691 473,85 3408 210,09 0,00 0,00 3408 210,09 1283 263,76 1283 263,76
200 000 0702 3120571030 800 120 018,49 120 018,49 119 925,14 0,00 0,00] 119 925,14 93,35 93,35
200 000 0702 3120571030 850 120 018,49 120 018,49, 119 925 14 , 0,00 0,00 119 925,14 93,35 93,35
200 000 0702 3120571030 853 ¥ 120 018,49 120 018,49 119 925 14 0,00 0,00 119 925 14 93,35 93,35




HaumeHoaHue nokasartens

Ko
cTpo
Kt

Koa pacxoaa no 6104KeTHOR
Knaccudukaymm

YTBEDXKAEH
Hble
BoaxKeTHLIE
Ha3HaueHus

AuvmuTtel

WcnonHexo

HeuncnonHeHHbie HasHavYeHus

BIOAKETHBIX
obs3aTenscTe

yepes
thuHaHcoBble
opraHb!

yepes
GaHkoBCKue
cueta

HeKaccoBbIe
onepauum

NTOoro

no accurHoea
HuAM

no nuMuTam
B10AKETHBIX
obs3aTenscTB

1

10

11

Pacxoabl Ha peanusauuio
WHBIX HENPOTPaMMHbIX
MEPONPUATNIA HA NoralLeHve
KpeauTOpCKOi
3310JPKEHHOCTHW N0 Pacxosam
Ha coAepXxaHne Ka3eHHbIX
yupexaeHuit B paMkax nHbix
HENPOrpaMMHbIX PacXOAOB,
He BXOASALMX B COCTaB
MYyHULMNANbHbBIX NPOrpamMmm
MpuioTHEHCKOro PatoHHOro
MYHULUNANBHOrO .
obpasosaHus Pecnybnuku
Kanmbikusi, B Tom vucne
pacxojbi Ha noratieHne
KpeauTOpPCKOn
33/J0DKEHHOCTMW NPOLUABIX
feT, a TakkKe Pacxoabl No
UCNONHEHUIO
MCNOAHUTENBHOIO AOKYMEHTA

200

000 0702 7510380520 000

568 941,10

568 941,10

205 748,15

0,00

0,00

20574815

363 192,95

363 192,95

3akynka ToBapos, paboT u
ycnyr ans obecneueHns
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBLIX) HYX],

200

000 0702 7510390520 200

498 963,10

498 963,10]

193 373,15

0,00

0,00

193 373,15

305 589,95

305 589,95

WHbie 3akynkn ToBapoe,
paboT u ycnyr ans
obecneueHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

000 0702 7510390520 240

498 963,10

498 963,10]

193 373,15

0,00]

193 373,15

305 589,95

305 589,99

3akynka Tosapos, paboT,
ycnyr B cchepe
MHOPMALNOHHO-
KOMMYHUKaLMOHHbIX
TEXHONOTUA -

200

J

000 0702 7510390520 242

9181,20

9 181,20

2 981,20

0,00}

2 981,20]

6 200,00

r
6 200,004




KichonHeHo ‘HewucrionteHHble HazHaYeHUn
Koa . yTeepxaeH NMnmurol
HavwmeHoBaHve nokasatens | cTpo Koa pacxoaa no GioaxeTHoi Hoie 6104 KETHBIX
knaccucpukaymmn BrogxeTHbie
Ku HasHadYeHus obasaTensCcTs uepes yepes fo numuTam
tbuHaHcoBble GaHkoBCkmne Hexaccoswle uToro no accurkosa B0 KEeTHBIX
onepauuu HUAM
opratbl cueTa o6s3aTenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Mpouas 3akynka TOBapoB,
pabot u ycnyr ans
obecneveHus
rOCYAapCTBEHHbIX
(MyHULMTIANBHBIX) HYHQ 200 000 0702 7510390520 244 v 489 781,90 489 781,90 190 391,95 0,00 0,00 190 391,95 299 389,95 299 389,95
NHbie GlogxeTHbie
acCUrHoBarus 200 000 0702 7510390520 800 69 978,00 69 978,00 12 375,00 0,00 0,00 12 375,00, 57 603,00 57 603,00
WcnonHernne cyaebHbix akTos

200 000 0702 7510390520 830 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00
WcnonHexve cyaebHbix akToB -
Poccuitckoin Gegepatiuu v Vd
MUPOBLIX COrnatueHni no
BO3MELLEHWIO NPUYNHEHHOO
BpeAa

200 000 0702 7510390520 831 ) 52 100,00} 52 100,00 0,00, 0,00} 0,00, 0,00 52 100,00l 52 100,00
Ynnara Hanoros, ¢60poB u
WHBIX NAaTexen 200 000 0702 7510390520 850 17 878,00 17 878,00 12 375,00 0,00 0,00 12 375,00 5 503,00 5 503,00
Ynnara Hanora Ha
UMYLLECTBO OpraHnsauuii v J .
3EMENLHOro Hanora 200 000 0702 7510390520 851 7 043,00 7 043,00 7043,00 0,00 0,00] 7 043,00 0,00 0,008
Ynnata npoyunx Hanoros, J
cbopos 200 000 0702 7510390520 852 10 835,00 10 835,00 5 332,00 0,00 0,00] 5 332,00 5 503,00 5 503,00
MonoaexHas nonuTuka 200 000 0707 0000000000 000 156 400,00 156 400,00 116 000,00 0,00 0,00 116 000,00 40 400,00, 40 400,00
leogesus u kapTorpadus 200 000 0707 3100000000 GO0 156 400,00 156 400,00 116 000,00 0,00] 0,00 116 000,00 40 400,00 ) 40 400,00




flanmeit HUHWG HOKAJUTeNN

Kop,
c1po
Ku

Koa pacxoda no GlopxeTHon
knaccupvkayum

YTBEpXKAEH
Hble
B10aKETHBIE
Ha3zHa4eHun

NumuTol

WNenonHeno

HeucnonHeHHble HazHaveHUs

BI0AMETHBIX
obs3aTenscTs

yepes
cuHaHcoBbIe
opraHbi

uepes
BaHKkoBCKME
cueTa

HeKaccosble
onepaunu

uToro

fo nuMuTam
610AKETHBIX
obszaTenscre

no accurHoBa
HUAM

1

10 11

Pacxoap! Ha obecnevetune

faesTenpHocTh
MyHuLpnalibHbIX
o6uleo6pa3oBaTeNbHbIX
yupexaeHW!i No opraHusatuu
oTabixa AETEN B
KkaHUKynAPHOE Bpems B
narepsx 4HEBHOTO
npebbigatya Ha huHaHcoBOE
oBecneuerihe 1
(pyHKumoHMpOBaHme opraHos
MecTHOro CamMoynpaBnenus u
yupexaeHi BropxeTHOR
chepbi B paAMKax
nognporpaMmel «Paszsutne
o6ulero 0BPa3oBaHNs» B
MpuioTHEHCKOM PaOHHOM
MyHuyunatbHoM
obpasosatii Pecnybnuku
Kanmblikust Ha8 2015-2019
rogbl MyHVIUMHaanoP;
nporpammbl «PasButue

obpasopahna» B
TputoTHEHCKOM PaiioHHOM

MyHUumnaibHOM
o6pasosaHiiyt Pecnybnuku
Kanmbikust Ha 2015 — 2019

roab!

200

3akynka TOBAPOB, paboT u
yenyr Anf obecneueHns
rocyp.achBEHHblx
(MyHVlLMﬂaﬂbeIX) HY»A,

200

100 0707 3120501050 000

8 000,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

S

T,

00 0707 3120501050 200

8 000,00

8 000,00,

8 000,00

0,00 0,00

8 000,00




Wcnonxeno HeucnonHeHHsie HasHaueHus
Y1BE eH
Kog " P Numute
Kop pacxoga no 6iogxeTHOM Hble
HaumeHnoBaHue nokasatens cTpo BI0AKETHLIX
‘i Knaccudmkaymm BiogxeTHbIe 0BA3aTENbETE
HasHavyeHus 3 yepes vyepes no NuMuTam
HeKaccoBble fo accuUrHoBsa
thnHaHcoBbIE 6aHkoBCKue uTOoro 6to4KEeTHBIX
onepauuv HUSIM
opraHbl cyeTa obAsaTenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Wrbie 3akynku Tosapos,
pabot u ycnyr ans
obecneyerus
TOCYAaPCTBEHHbIX
(MyHULMNAMbHBIX) HyWg 200 000 0707 3120501050 240 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00
MNpouasn sakynka Tosapos,
pabot u yenyr ans
ofecnevennn
roCyAapCTBEeHHbIX ’\/
(MyHULMTEaNBHLIX) HyXE 200 000 0707 3120501050 244 8 000,00 ™ 8000,00 8 000,00 0,00 0,00) 8 000,00 0,00 0,00




HavnmeHosaHue nokasatens

Kog
cTpo
K

Koa pacxoaa no GrofxeTHON
Knaccudmkauum

YTBepxaeH
Hble
BlopxeTHbIe
HasHaJYeHus

NimnTel
BiopXKeTHLIX
obasaTensCcre

WcnonHeHo

HeuncnonueHHbie HazHa4eHusn

yepes
buHaHCcoBbIE
opraHbi

uepes
BaHkoBCKUE
cueTa

HEKacCoBbie
onepauun

NTOro

No accurHoea
HUAM

no AuMUTam
BrOAXKETHBIX
obszarenscrs

1

10

11

Pacxoabi Ha obecnedyenue
LesTeNbHOCTI 32 CYeT
cyGeuamnia SlogxeTam
MYHUUNRANEHEIX PANOHOB Ha
chuHancoBoe obecneueHue
OTAEMbHbLIX NONHOMOYWA
(opraHusauus oTAbIXa AeTed
B KaHUKYNSIpHOE BPEMA B
narepsx AHEBHOrO
npebbiBanus) Ha uHancoBoe
obecneueHue v
hyHKUMOHUPOBAHIE OPraHoB
MECTHOTO CaMOYNpPaBNeHns 1
yupexaeHnit 61oaXeTHOR
chepsbl B pamkax
noanporpammsl «Passutue
o6uero obpa3oBaHus» B
MpUIOTHEHCKOM PanoHHOM
MYHUUMRANEHOM
obpasosanumn Pecnybnuku
Kanmeikus Ha 2015-2019
roAbl MyHULMMANLHOR
nporpammbl «Passutue
obpasosaHusi» B
MpUIOTHEHCKOM paitioHHOM
MyHULMNAN5HOM
ofipasoBannmn Pecnybnnku
Kanmbikus Ha 2015 — 2019
roabt

200

000 0707 3120573170 000

140 400,00

140 400,00

108 000,00

0,00

0,00

32 400,00

32 400,00

3akynka ToBapoB, paboT n
ycnyr 455 ofecneyeHuns
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHMLMNANbHBIX) HYXA

200

000 0707 3120573170 200

140 400,00,

140 400,00

108 000,00

0,00

0,00

108 000,00

108 000,00

32 400,00,

32 400,00




WUcnonHexo HeucnonnerHbie HazHaueHns
YTBE EeH
Koa . pXa NTnmuTel
Koa pacxoga no SioaxeTHo® Hele
HaumeHosanue nokasatens cTpO BI04 KETHBIX
Kknaccudukaymn BrogaxeTHbIe 0BR3aATENLCTE
kn Ha3HavYeHusa yepes vyepes No nuMuTam
HekaccoBbie ro accurHoea
tbuHaHcoBbIe GaHkoBCKkue UTOro BroaKeTHBIX
onepayum HUAM
opraHsl cueTa obsizatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
WHbie 3akynku ToBapos,
pabot u ycnyr ans
obecneueHus
rOCyAapCTBEHHbIX
(MYHULMNANBHBIX) HYXZ 200 000 0707 3120573170 240 140 400,00 140 400,00) 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 32 400,00 32 400,00
Mpovas 3akynka Tosapos,
pabot n ycnyr ans
obecneueHns
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNENBbHBIX) HyXa 200 000 0707 3120573170 244 Y140 400,00 140 400,00 108 000,00 0,00 0,00 108 000,00 32 400,00 32 400,008

~




HaumeHoBaHwe nokasarens

Koga
cTpo
Ku

Kop pacxopa no Sio0axeTHOR
Kknaccugukaumm

YrBepxaeH
Hbie
BI04 XETHBIE
HasHaueHus

Mot

WcnonHeHo

.HeucnonHneHnHbie HazHaueHusi

BI04 XKeTHBIX
obsgatenscte

yepes
duHaHcoBLIe
opraHsl

yepes
BankoBCkUe
cueTa

Hekaccossie
onepayun

WTOro

no NuMuUTam
B KeTHbIX
o6a3aTenseTs

no accurHoea
HUAM

1

10 11

Pacxoabl Ha obecnevexne
AEATENbHOCTY 32 cuer
CPeACTB MyHULMNANLHOrO
BroaxeTa Ha puHaHcoBOE
obecnevyerHune oTAeNbHLIX
NONHOMOYMIA (OpraHn3auus
OTAbiXa AcTeih B
KaHUKyNspHOe BpeMs B
narepsix AHEBHOro
npebbiBaHus) Ha uHaHcosoe
obecneueHune u
hyHKUNOHUpPOBaHUE OpraHoB
MECTHOTO CaMOoynpaBneHuns u
yupexaeHuin BrogxxeTHoON
chephl B pamkax
noanporpammbl «Passutue
obujero obpazosaHun» 8
MpHIOTHEHCKOM pakoHHOM
MyHALMAMNANTBHOM
lo6pasosanumn Pecnybnuku
Kanmslkus Ha 2015-2019
roAbl MyHUUMNANBHOW
nporpammel «Passutue
obpasoBarusi» 8
MpwioTHeHCKOM pafoHHOM
MyHULMNANbHOM
o6pazosaHuu PecnyGnukn
Kanmeikust Ha 2015 — 2019
roAbl
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3akynka Tosapog, paboT u
ycnyr ans obecrievexus
rocyaapCT8eHHbIX
(MyHVULIMNANBHBIX) HYXA,

200

000 0707 3120583170 200

8 000,00

8 000,00

0,00]

0,00]

8 000,00 8 000,00




WUcnonHeHo HeuncnonHexHbie HazHaueHns
YT8eE eH
Kopa N pXxa Numuntel
Kop pacxoaa no 6iogxeTHOMN Hbie
HaumenosaHue nokasatens | ctpo 6101 KEeTHBIX
o knaccudmkayum BtoaxKeTHbIe 0BR3ATENLCTE
HasHavyeHus yepes uepes no NUMUTamM
HeKaccosbie no accur{osa
hunaHcoBbIe BaHkoBCKMe nroro 610AXKETHBIX
onepaumnu HUSM
oprausl cuyeTa obszatenscrs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Whbie 3akynkv Toeapos,
paboT u ycayr ans
obecneveHuns
roCyAapCTBEHHbIX N
(MyHUUMNanbHBIX) HyXA 200 000 0707 3120553170 240 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 8 000,00 8 000,00
Mpouas 3akynka rosapos,
pabot u ycnyr gns
obecneuexusn
rocyaapcTeeHHbIX
{(MyHUUMNaNBHBIX) HYXE 200 000 0707 3120583170 244 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 ) 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
PesynbTat ucnonnenus Y
Glogxeta
(AebuumnTt/npoconuuT) 450 X X X -16 980 707,77, 0,00 0,00 -16 980 707,77 X X




-

3. UcTounukm dmHancupoBanus aedmunta Groakera

W7 ¥

Vicnonkero
Koa uctournka YTBEpXAEHHbIE GlogXKeTHbIE
Hanmenosatune nokasarens Kog cTpoin huHaHCPOBaHUA No Ha3HAYSHAS e 5 HencnonHeHHbie HasHaueHust
6IOA)KETHOI74 Knaccucbnkauun pes d)MHaHCOBbIe Yyepea OaHkoBCKue HeKaccosble uToro
opraHbt cyeta onepaimm

1 2 3 4 5 8 7 8 9
VcTounuku cuHaHcuposanus aedvunta
SiopxeTa - Beero,
B TOM uuChe: 500 X 0,00| 16 980 707,77 0.00 0,00 16 980 707,77 0.0
VICTOYHUKY BHYTPEHHEro (PUHaHCUPOBAaHUR
OofpKeTa,
U3 HNX: 520 X 0,00} 0,00] 0.00] 0,00 0,00 0.09
VCTOMHUKY BHELLHErO (DMHAHCUPOBAHUS
Biogxera,
M3 HAX: 620 X 0,001 0.00] 0,00 0,00] 0,00 0.004
WI3MeHEH1E OCTATKOB CPEACTB 700 000 01000000000000000 0,00 0.00 0.09 000, 0.0
YBEMUUYEHUE OCTATKOB CPEACTS, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 . 0,00 0.00) 0,00 0.09
YMEHbLLIEHUE OCTATKOB CPeACTS, BCero 720 000 01050000000000600 0.0 X 0,00 0,00 0.0 6,00
Yeenuuerue uHaHCOBbLIX aKTUBOB,
ABMAIOLMXCH UHBIMN MCTOUHUKAMMN
BHYTPEHHETO cpvmaucnposanm AGQ)VILMTQB
Gloaxetos 710 000 01060000000000500 0,00) X 0,004 0,00 0,00 0,00
YmeHbuwieHne uHaHCOBbIX aKTNBOB, va
ABNAKUWMXCH YHBIMY MCTOMHUKAMY /
BHYTPEHHErO (PUHAHCMPOBAHNA AShuLMTOR
GopxeTos 720 000 01060000000000600 0,00) X 0,00j 0,09 0.00f 0.09
VMameHerue ocTarTkos no pacueram .
(cTp.810+CTp.820) 800 X X 16 980 707,77} 0.00] X 16 980 707,77 X
N3MeHEHNe OCTaTKOB 0 pacueTam ¢
OPraHaMu, OPraHN3YIOLWMMK NCNONHEHNE
Bioaxeta (cTp.811+cTp.812), ,
U3 HUX: 810 X 0,00 16 980 707,77] 0,00 0,00 16 980 707 77| 0.00
YMEHbLUEHUE CHETOB PacyeToB (KPEeAVTORLA
ocraTtok cyeta 130405000)

* 812 X X 16 980 707.77] 0,00] X 16 980 707.77| X

M3aMeHeHne oCTaTKOB NO BHYTPEHHUM
pacueTam (cTp.821+¢Tp.822),
B TOM yucne: X X 0,00 0,00 0,00} X
AvpexTop 0. T1. MeaBeaesa

Pykosoautens ¢

naensis Gyxran

13 mapta 2018 .

{pacwutposka NOANKCH)

(pacwuvdposka noanucK)

KO.A. Monosa

{pacwutposka nognncu)



